Республика Татарстан

Исполнительный комитет
Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль
районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 24.07.2023 г. Менделеевск № 445

Об утверждении проекта
планировки территории и проекта межевания
территории на линейные объекты проекта:
«Строительство инженерной инфраструктуры
муниципального промышленного парка
«Менделеевск 2.0» (1 очередь)»

        В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 16 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Исполнительный комитет Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан,
    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
       1.Утвердить проект планировки территории и проекта межевания
территории на линейные объекты проекта: «Строительство инженерной
инфраструктуры муниципального промышленного парка «Менделеевск 2.0»
(1 очередь)», расположенного в пределах муниципального образования
«город Менделеевск» Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан.
       2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан.
       3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о.
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан А.Ф.
Искакова.

    Руководитель                                                                               Р.Р. Искандаров

        Согласовано:
        Начальник юридического отдела                                              Е.С.Царева

        Исп. Хабиров Р.З.
        8(85549)2-01-99